
VENTA DIRECTA DE
PVC – TOLUENO (CLEFA)



PVC - TOLUENO
Hace conocer a la ciudadanía en general que

mediante Acta de Secuestro de 06/10/2022,

dentro del proceso penal seguido por el

Ministerio Público contra Lidia Beatriz Huaray

Ugarte, por la comisión del delito de Tráfico de

Sustancias Controladas (Caso LP-QU-X-19/21), se

determinó el secuestro de PVC – TOLUENO (clefa)

con 496 litros y 4.493,20 kilos aproximadamente

que en su interior contienen sustancia liquida

volátil que sometida a prueba de campo dio

como resultado positivo para PVC TOLUENO

(CLEFA) conforme establece el Dictamen Técnico

Pericial Nº LP-760/2021 de fecha 13/10/2021.



PVC - TOLUENO

Por lo que en cumplimiento al artículo 59

de la Ley Nº 913 de 16 de marzo de 2017

de Lucha Contra el Tráfico Ilícito de

Sustancias Controladas, concordante con

los artículos 136 p. I, 137 p. IV, 139 p. I del

Decreto Supremo Nº 3434 de 13 de

diciembre de 2017, Reglamento de la Ley

Nº 913, se ha determinado:



1. Efectuar el proceso de VENTA DIRECTA como
modalidad de monetización de los envases de PVC-
TOLUENO (Clefa), FRACCIONADOS EN 94 LOTES.

2. El acto se llevará a cabo en fecha martes, 30 de
agosto de 2022, desde horas 14:00 p.m., en
instalaciones de la Dirección General de DIRCABI,
ubicado en la calle Cuba esquina Pasoskanki N° 1617
de la ciudad de La Paz.

PROCEDIMIENTO
DE LA VENTA 

DIRECTA



PVC - TOLUENO
3. El precio base determinado por cada Lote es:

N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

1 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 1 (6 LATAS), A

490,68 $US

(VCTO: 31/08/2022)

2 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 2 (6 LATAS), A

490,68 $US

(VCTO: 31/08/2022)

3 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 3 (6 LATAS), A

490,68 $US

(VCTO: 31/08/2022)

4 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 4 (6 LATAS), A

490,68 $US

(VCTO: 31/08/2022)

5 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 5 (6 LATAS), A

490,68 $US

(VCTO: 31/08/2022)

6 PEGATON PVC LATA GRANDE 81,78

LOTE 6 (7 LATAS), A

572,46 $US

(VCTO: 31/08/2022)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

7
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 7 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

8
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 8 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

9
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 9 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

10
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 10 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

11
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 11 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

12
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65

LOTE 12 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)

13
PEGATON 

ULTRA KAL
LATA GRANDE 84,65 

LOTE 13 (7 LATAS), A

592,55 $US

(VCTO: 09/09/2022)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

14
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 14 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

15
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 15 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

16
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 16 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

17
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 17 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

18
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 18 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

19
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 19 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

21
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 21 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

22
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 22 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

23
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 23 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

24
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 24 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

25
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 25 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

26
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 26 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

27
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 27 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

28
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 28 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

29
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 29 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

30
PEGATON 

ULTRAKAL

LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 30 (24 LATAS), A

447,60 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

31 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 31 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

32 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 32 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

33 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 33 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

34 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 34 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

35 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 35 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

36 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 36 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

37 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 37 (25 LATAS), A

136,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

38 PEGATON PVC LATA PEQUEÑA 5,45

LOTE 38 (17 LATAS), A 92,65

$US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

39

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 39 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

40

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 40 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

41

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 41 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

42

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 42 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

43

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 43 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

44

PEGATON 

PREMIUM 

ETIQUETA ROJA

BOTELLA 1LT 5,45

LOTE 44 (10 BOTELLAS), A

54,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

45
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 45 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

46
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 46 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

47
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 47 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

48
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 48 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

49
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 49 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

50
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 50 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

51
PEGATON PREMIUM 

ETIQUETA AMARILLA

BOTELLA 1

LT
5,16

LOTE 51 (20 BOTELLAS), A

103,20 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO

N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO 
POR 

UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

52
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 52 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

53
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 53 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

54
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 54 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

55
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 55 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

56
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 56 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

57
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 57 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

58
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 58 (25 BOTELLAS), A 82,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

59
PEGATON BOTELLA 

DE VIDRIO

BOTELLA ½ 

L
3,30

LOTE 59 (17 BOTELLAS), A 56,10 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO

N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO 
POR 

UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

60
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 60 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

61

PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 61 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

62
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 62 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

63
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 63 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

64
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 64 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

65
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 65 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

66
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 66 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

67
PEGATON BOTELLA 

DE PLASTICO

BOTELLA ½

L
3,01

LOTE 67 (50 BOTELLAS), A 150,50 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

68 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 68 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

69 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 69 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

70 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 70 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

71 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 71 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

72 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 72 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

73 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 73 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

74 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 74 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

75 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 75 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

76 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 76 (6 LATAS), A

507,90 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

77 DURBLAN LATA GRANDE 84,65

LOTE 77 (5 LATAS), A

423,25 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

78 PEGAMAX
LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 78 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

79 PEGAMAX
LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 79 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

80 PEGAMAX
LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 80 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

81 PEGAMAX
LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 81 (20 LATAS), A

373,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

82 PEGAMAX
LATA

MEDIANA
18,65

LOTE 82 (16 LATAS), A

298,40 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



PVC - TOLUENO

N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO 
POR 

UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

83 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 83 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

84 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 84 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

85 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 85 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

86 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 86 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

87 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 87 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

88 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 88 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

89 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 89 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)

90 PEGAMAX
LATA

GRANDE
81,78

LOTE 90 (8 LATAS), A 654,24 $US

(VCTO: 24/09/2022)



PVC - TOLUENO
N° DE 

LOTE
MARCA TAMAÑO

PRECIO POR 
UNIDAD

EN $US

DESCRIPCIÓN Y

PRECIO POR LOTE

91 DURBLAN
LATA

MEDIANA
20,10

LOTE 91 (8 LATAS), A

160,80 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

92 DURBLAN
LATA

MEDIANA
20,10

LOTE 92 (8 LATAS), A

160,80 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

93 DURBLAN
LATA

MEDIANA
20,10

LOTE 93 (8 LATAS), A

160,80 $US

(VCTO: NO SEÑALA)

94 DURBLAN
LATA

MEDIANA
20,10

LOTE 94 (10 LATAS), A

201,00 $US

(VCTO: NO SEÑALA)



4. La EXHIBICIÓN DEL PVC – TOLUENO (Clefa) a
monetizarse y su documentación de respaldo se
realizarán en fechas 26 y 29 de agosto de 2022, en
instalaciones ubicadas en la zona Río Seco de la ciudad
de El Alto, Av. 14 de septiembre, depósitos de GISUQ,
habilitando un medio de transporte para su traslado a
quien tenga interés, desde las oficinas de la Distrital La
Paz ubicado en el Edificio “Mallku”, Calle Cañada
Strongest Nº 1822, Piso Nº 7 de la ciudad de La Paz,
partiendo el Grupo A desde horas 09:30, con una
tolerancia de 30 minutos de espera y el Grupo B desde
horas 14:00, con una tolerancia de 30 minutos de
espera.

PROCEDIMIENTO
DE LA VENTA 

DIRECTA



5. Se designa como Notario de Fe Pública a la Abg. Maritza Castro
Garnica, de la Notaría de Fe Pública N° 69 de la ciudad de La Paz, para
llevar a cabo el acto de venta directa de la sustancia. Las personas
naturales y/o jurídicas interesadas a la adjudicación deberán
presentar sus propuestas individualizadas por cada lote en sobre
cerrado (lacrado), debiendo el postulante adjuntar los siguientes
documentos: nota de postulación, misma que deberá contener la
postulación económica en numeral y literal que deberá ser igual o
mayor al precio base, señalando expresamente el número de lote
postulado, domicilio legal del postulante, medio electrónico (correo),
teléfono de contacto fijo y/o número de celular a efecto de
notificaciones, debiendo estar la nota rubricada y sellada por el
postulante. Asimismo, el postulante deberá adjuntar copia de Cédula
de Identidad, en caso de ser persona jurídica deberá adjuntar copia
del Testimonio de Poder de Representación y copia de la Cédula de
Identidad del representante legal y Certificado de Registro ante la
Notaría de Fe Pública N° 69 ubicado en la Av. 16 de Julio frente al cine
Monje Campero (el Prado) Edificio San Pablo No. 1472, piso 10, of.
1001 de la ciudad de La Paz, teniendo como fechas fijadas para la
recepción de postulantes el 26 y 29 de agosto de horas 09:00 hasta
horas 16:00 y el 30 de agosto de horas 09:00 hasta horas 12:00.
Señalar que la falta de alguno de los requisitos y datos referidos o
postular a un monto menor al precio base fijado por lote, se invalida
la postulación sin derecho a reclamo.

PROCEDIMIENTO
DE LA VENTA 

DIRECTA



6. En caso de no adjudicarse el bien en el primer acto de venta
directa, se fija como fecha para el SEGUNDO ACTO DE VENTA
DIRECTA EL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2022, a horas 10:00, en
instalaciones de la Dirección General de DIRCABI, ubicado en
la calle Cuba esquina Pasoskanki N°1617 de la ciudad de La
Paz, sobre la base del 70% del valor establecido como precio
base de venta, los interesados en este segundo acto deberán
presentar sus propuestas en sobre cerrado, ante el Notario
N° 69 designado ubicado en la av. 16 de Julio frente al cine
Monje Campero (el Prado) Edificio San Pablo No. 1472, piso
10, of.1001 de la ciudad de La Paz, desde el 13 hasta el 14 de
septiembre de horas 09:00 hasta horas 16:00.

PROCEDIMIENTO
DE LA VENTA 

DIRECTA



NOTA: Conforme lo establecido en el artículo 139 del
Decreto Supremo N° 3434 de 13/12/2017, sólo las
personas naturales y/o jurídicas habilitadas por la
Dirección General de Sustancias Controladas (DGSC)
pueden participar del Acto de Venta Directa del PVC-
TOLUENO (CLEFA).

Para conocer mayores detalles del PVC-TOLUENO (CLEFA)
a monetizarse, se podrá revisar la página web:
mingobierno.gob.bo o llamar al teléfono 2494276;
asimismo, podrán apersonarse a las oficinas de la
Distrital La Paz de DIRCABI.

PROCEDIMIENTO
DE LA VENTA 

DIRECTA



DIRECCIÓN
DIRCABI – LA PAZ

DIRCABI OFICINA DISTRITAL LA PAZ

Calle Cañada Strongest N° 1822 Zona
Central Edificio Mallku Piso 7 PH

Teléfono: 2-494276
La Paz - Bolivia


